

Kirkecenter Livets Kilde

Ådalsparken 33,

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29068704

Årsrapport for 2019

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kirkecenter Livets Kilde Ådalsparken 33, 6710 Esbjerg V
Telefon	24806373
E-mail	admin@kirkecenter.nu
Hjemmeside	www.kirkecenter.nu
CVR-nr.	29068704
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Kontaktpersoner	Frank Almann Klaus Roswall Kim S. Madsen Dorthe Kristensen
Revisor	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningen er en kirkelig organisation, hvis formål og aktivitet er at fokynde det kristne budskab med mission i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 206.115, og virksomhedens balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.296.721, og en egenkapital på kr. 5.296.721.

Regnskabsårets resultat anses tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningen finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i menighedscenterets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning	1	1.654.647	1.665.822
Dækningsbidrag		1.654.647	1.665.822
Udgifter til aktiviteter	2	-200.172	-80.936
Café og bogbord	3	-27.827	-24.350
Salgs- og distributionsomkostninger	4	-13.329	-11.849
Lokaleomkostninger	5	-216.264	-231.263
Bidrag ydet til andre organisationer	6	-342.705	-294.872
Administrationsomkostninger	7	-70.604	-66.074
Andre eksterne omkostninger		-870.901	-709.344
Bruttofortjeneste		783.746	956.478
Personaleomkostninger		-577.631	-551.397
Resultat før finansielle poster		206.115	405.081
Årets resultat		206.115	405.081

Kirkecenter Livets Kilde

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.250.000	3.250.000
Materielle anlægsaktiver		<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Likvide beholdninger	8	<u>2.046.721</u>	<u>1.842.305</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.046.721</u>	<u>1.842.305</u>
Aktiver		<u>5.296.721</u>	<u>5.092.305</u>

Kirkecenter Livets Kilde

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Kapitalindestående	9	<u>5.296.721</u>	<u>5.092.305</u>
Egenkapital		<u>5.296.721</u>	<u>5.092.305</u>
Passiver		<u>5.296.721</u>	<u>5.092.305</u>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2019	2018
1. Nettoomsætning		
Overskud af indsamlede midler (donationer)	1.532.021	1.462.690
Andre indtægter	122.626	203.132
	<u>1.654.647</u>	<u>1.665.822</u>
2. Udgifter til aktiviteter		
Børnearbejde	5.158	1.947
Lovsang	0	214
Lyd og teknik	156.831	38.594
Ungdomsarbejde	10.146	7.611
Cellegrupper	0	199
Div. Ressourcer og materiale til pastor/ledere	1.803	0
Menighedslejr	86	21.137
ConnectionDK arrangementer	8.322	-504
3 Frikirkers konference Esbjerg	13.391	-456
Udgifter Børne uge i Varde	4.435	12.194
	<u>200.172</u>	<u>80.936</u>
3. Café og bogbord		
Cafeindkøb	12.703	19.006
Småinventar	9.011	0
Bogindkøb	6.113	5.344
	<u>27.827</u>	<u>24.350</u>
4. Distributionsomkostninger		
Annoncer og reklamer	10.214	10.048
Gaver og blomster	3.115	1.801
	<u>13.329</u>	<u>11.849</u>
5. Lokaleomkostninger		
El, vand og varme	84.781	80.044
Ejendomsskat og renovation	7.155	5.434
Rengøring	732	4.812
Vedligeholdelse	37.999	19.509
Alarm	12.500	12.891
Husleje inkl. alle udgifter	0	85.703
Småinventar	22.023	21.103
Ekstraordinær vedligehold	47.480	0
Blomster	3.594	1.767
	<u>216.264</u>	<u>231.263</u>

Noter

	2019	2018
6. Bidrag ydet til andre organisationer		
MG - Pilgrims Int. Johannes og Chalotte	78.588	84.198
MG - Touching the world, Claus Møller	7.000	7.000
MG - Ray Booth	0	4.300
MG - Kenya Pinsekirken ydre mission Esbjerg	58.138	39.332
MG - Living Faith, Mogilev	6.588	5.000
MG - UCB	1.000	1.000
MG - Healing Room Esbjerg	18.000	18.000
MG - Allan Smith - Kasketain	35.760	31.000
MG - Foreningen Gideonitterne i Danmark	5.500	5.000
MG - NLAI Susanne og Leif Kenya	37.605	35.000
MG - Per Hyldegård Gospel Out Reach	35.610	30.000
Andre modtagere af menighedsgaver	30.354	15.579
MG - ConnectionsDK Mission	14.041	6.000
Mis - Børn på gaden	1.070	0
Mis - Dan rejser	13.451	13.463
	<u>342.705</u>	<u>294.872</u>
7. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler og tryksager	3.806	7.235
Telefon og internet	19.334	16.414
Forsikringer	27.590	26.823
Kontingenter og abonnementer	696	1.975
Revision	6.812	6.625
IT	9.236	6.663
Porto og gebyrer	235	64
Gebyr Danløn	300	275
Småanskaffelser	2.595	0
	<u>70.604</u>	<u>66.074</u>
8. Likvide beholdninger		
Kasse Esbjerg	73.233	70.619
Esbjerg. Dankonto 9325 000912476	1.973.488	1.771.686
	<u>2.046.721</u>	<u>1.842.305</u>
9. Kapitalindestående		
Saldo primo	5.090.606	4.687.224
Resultat	206.115	405.081
Saldo ultimo	<u>5.296.721</u>	<u>5.092.305</u>

Noter

2019

2018

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendommen Ådalensparken 33 på kr. 950.000 til mellemværende med Danske Bank.